Fiyat KDV Tutar

GTS K01EG1 KANALLI KAYIŞ SETİ VW K01EG1
KAFFER 80-23

GATES-
K01EG1 1 ₺ 833,33 %20 ₺ 833,33

ORS 6006 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60062R
S 10 ₺ 104,17 %20 ₺ 1.041,70

TOPLAM 11 ₺ 1.875,03

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.875,03

%20 KDV ₺ 375,01

GENEL TOPLAM ₺ 2.250,04

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr